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H Fodor Péter
1 K?tlca Tanya Ozsvath Eszter 60 60 0 1
Zodldpont Téth Blanka 00
Kaszés Biborka
2 |valami Tisza  [Snosm2 60 60 4 60 60 240 | 4 5
Fehér Janos 244
Pz = Bota Attila
3 [Karpatok Ore |52 Zeombor 60 60 | 60 12 4 60 252 | 4 256 6
_ A Beke Krisztina
4 |BERT-Estly | el Adim 60 60| 60 | 30 8 15 60 66 4 |285| 78 7
SE Vastag Zsolt 363
Velcsov Zsuzsa
5 |Tanuldjérat J6 Baldzs 40 60 | 60 78 20 60 146 20| 30 | 260 | 254 -
Willmann Andrés 514
6 Saj()me_nti Kaszés Jozsef Feladta 9
Cunami Balyi Jozsef
A36
Dome Géza
1 |Eltajolok Kutak LészI6 60 7 67 | O 2
Bod6 Zajzon 67
2 [Matrai Farkasok | /e ey Kéroly 60 60 15 22 135 [ 22 | 4o, | 3
Bartok Adrienn
. . .1 |Dudés Gabriella
3 |Tiszai Tekergdk Venglovecz Laszl 60 | 60 22 20 20 5 20 10 24| 175 | 66 4
Pocsai Csaba 241
. Majkut Milan
4 |Bor-Aszok Ignacz Gysrgy 10| 60 60 | 30 48 60 11 114 60 121 291 | 174 8
Kovacs Edina 465
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Németh Gabor
2 |Mozg6 boja Németh Krisztina 10 30 15 5 60 | 60 180 O 2
Téth Béla 180
Farkas Janos
3 |Tiszagyongye |oroMY | 5 [ 60 60 60 5 19| 0 3
Nemes Eva 190
P Mérocz Imre
4 |Eréterv MVM 4 |06 1ctvan 5160 60 10 60 1951 0 195 4
Kardos Gabor
5 |HAMM! o 5 | 60 60 11 2 60 5 201 2| .| -
g |Maural Bodor lona 60 60 4 |100 2 30 20| 222 | 54
Vadmacskak Paulenka Szilvia 276 5
7 |elsantak Bencaes SEbor 15 60 | 60 | 60 60 60 35 0 | .| -
8 [Mélységfésti  |ouramiior 40 60 | 60 [ 30 5 4 60 | 60 608 (37512 |6
. 2 Makai Zoltan
9 |Ezisthars e o | 40| 60 60 38 20 15 60 15 14 60| 6022|390 74| |-
Jancsi Attila
10 |Drava-Talpasok [Romvari Tibor 10| 60 | 60 60 | 60 100 60 60 20 490] 0O 7
Balog Arpad 490
Hercz Szilvia
11 |Tanarak Czibulya Edina 60 60 | 60| 30 100 2 60 | 60 60| 4 | 490 6 -
Sznoboda Gergely 496
12 |Csodabogy6 |G zeen 60 30 2 20 45 60 5 58 60 60 100 2 440 | 62 | ., | 2
Bujak Janos
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Schubert Ferenc 586
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1 |Oszaps ooy 20 60 42 10 60| 4 |152| 8 ol
Jarai Béla
2 |[MvMm3 e 10 60 | 60 21 8 4 [151] 12 - 1
3 Kébanyai Komor6czki Andras 60 12 8 | 60 60| 4 [192] 12 2
Barangolék Marx Istvan 204
Horvéth Andréas
4  [Horvathka Paik reoh 10 60 | 60 5 30 60 12 | 225 12 3
Paulik Tamés 237
Vincze Istvan
4 [SzékeTisza  [Yoioivn 10 6|5 10 15 60 60| 60| 12 |220| 18 4
Banrévi Viktoria 238
H Dr. Pavlovics Gyérgy
g [|KaucaTaya 1 e 60 16| 2 60 60|60 12 |242| 28 6
Zobldpont Toth Ivan 270
Pésztor Agnes
7 |Zavaros Tisza |Kemény Mihaly 15 60 | 60 10 6 60 60 8 |265| 14 -
Borbély Jozsef 279
Mészéros Jozsef
8 [Makos Dud Révi LaszIong 40 6 | 60 22|12 40| 30 6 | 60 60 32 | 302| 66 -
Hajéssy Tibor 368
9 [itiner Bar Liszo 40 60 21 20| 30 56 60 | 60 |100{100| 4 |[491| 60 9
551
Nagy Mihaly
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Horvéth Lészl6
Kovalik Andras
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Bacs6 Nandor
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. Szentes Olivér
1. |Zamatos Tur(a)boja Butschl Péter 4 4 4
Loz Magyar Lajos
2. |VVV Turbdcsigak Magyar Enéke 15 4 22 26 41
;s Czigany Gabor
3. |Tavaszvardk Criginy Agnes 15 2 | 33 30 32| 80
. Varga F. Zoltan
4. |Maci Simon Adam 15 4 11 60 12 16 | 102
Hébel LaszI6
5. |Power Tillai Tamas 30 8 15 20 | 15 22 32 82| 142
Tillai Maté
Kardos Dorottya
6. |Minimum 50 Virdg 5 2 | 5|60 60 14 16 | 146
Papp Gabor
;. [Kiterjesztett Friz Eemer 34 4 | o 2 60 | 60 44 10
" |Olomcsibészek v4.2 Bartha Jnos 4| 233
Fehérvari Maté
8. |Cuha Mésrros Gabriella 16 | 60 15 8 | 2 48 60 | 42 114| 251
Sz6cs Soma
9. [So-Ma Vol vagdoa | 5 60 15 16 60 44 60 16 76 | 276
. e Nagy Norber
10. |Erdei Rakétak Nagy Solyorn 14 15 50 | 12 60 4 60 | 60 60 | 20 88 | 355
Horvath Csaba
Y Kiss Blanka
11. |Koszalok Dedkavizouzsa | 19 62 52 9 54 60 224 392| 476
Szalai Kinga
12. |Bella Gabor Bella Gabor 40| 100 6 60 100 8 60 48 60 60 | 60 | 60 28 90 | 690
Morovik Pélma
., Morovik Kitti
13. [Mormogiék lt4ﬁrovﬂ<né5z61s 5 32 100 | 15 26| 6 38 | 100 [ 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 70 166| 1092
Ila
Morovik Attila
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csapat
(20+7)

csapattagok
(56+22 f6)

1. ep. Sziklafal

D. ep. Jellegfa

B. ep. Hatarko

. ep. Utelagazés

ep. Kis tisztas (zongora alaku) -

|F ep. Tabla Gtelagazashan
démérés

"5 ep. Ut vége
||7 ep. Jellegfa

résés / sietés

EC

l(ésés / sietés

D. ep. Godor

10. feladat: Tavolsagmérés

[11. ep. Mesterséges tereptargy

[12. feladat: Novényfelismerés

13. ep. T6bOr

14. ep. Utelagazas - idémérés

l(ésés / sietés

15. ep. Szarazarok

Cél késés/sietés

Feladat

1d6

0sszesen

Kébanyai
Barangolok - 2

Marx Anna
Komoréczki Andréasné

N

10

22

32

Vészhejarat

SZabo Zsanett
Horvéth Déniel
Gulyas Csaba
Zsiga Barnabés

60

60

60

Kolombusz

Mayer Janos
Lékay Zsuzsanna

14

42

14

50

64

Kommandé

Solti Kalméan
Lupték Gyorgy
Pénzes Boroka

60

10

10

80

80

Moékus Csapat

Stangliczky Milan
Stangliczky Adém
Sz6cs Alexandra

60

10

36

65

62

127

Szentes 9

Szab6 Attila
dr. Vida Bernadett

60

11

100

171

177

Mongulzok

Wozdeczky Alexandra
Pintér Péter

60

10

60

10

38

130

56

186

Utelagazodas

Csiszer Bence
Briickner Zoltan
Briickner Armin

60

100

16

168

28

196

Szentes 7

Farkas 1ona
Farkas Lajos
Farag6 Janos
Badér Sandor

60

100

14

20

161

40

201

10

Cinegék

Sz6ts Lorant
Sz6tsné H. Agnes

60

34

12

60

10

46

130

94

224
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Jeszenszki Anikd
Kéborlék Darabosné Lakatos Andrea 60 28 10| 60 100 48 220 | 86 | 306
. 11lés Debdra
Bocik Muller Mérk 82 (100 8 | 60 | 27 60 60 2 | 2471152 399
Barath Andrasné
Gybztesek Morocza Agnes 60 | 100 16 | 30 18| 60|60 0 | 10 72 10| 320 | 116| 436
Ficsur Barna
Dani Eniké
Sz6cs Nikolett
Zold légy!!! Deli Maja 60 | 100 4 4 160| 25 10 210 6 | 255 | 224| 479
Molnar Imre
Szentes IV. Molnar llona Eszter 60 | 100 22 36 |100( 6 |100(100]100 70 10| 566 | 138 | 704
L i Benkd Bernadett
ViviBerni Kolozsvari Vivien 60 | 100 10 [ 100 100 10 150 60 70 (100 4 | 670 | 94 | 764
R5S FUDa
Krajer Adam
. . 1lés Patricia
Allium Ursinum  [Asztalos Vivien 100]100 58 (100100 30 [100] 30 100 52 8 | 630 | 148 | 778
Molnar Kata
) B Palké Noémi
Kata és a mokusok [Fenyvesi Csaba 100/ 100]100 12 100]100 4 20 60 | 100 78 (100] 4 | 780 | 98 | 878
Eros Balazs
Jokai Rafael
. . Guzoran Péter
Gabi tanarné pulai |Patocs Csaba 100/ 100|100 8 100]100 10 20 60 | 100 82 [100] 6 | 780 | 106 | 886
TITes Zsotia
Trucza Néra
. Paksi Adél
Graciak Laufer Bianka 60 | 100 6 [100 100 4 160 (150 100] 60 76 (1001 2 | 830 | 88 | 918
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Takacs Daniella
Lérincz Laura

1 Greg Lérincz Rebeka 14 60| 5 60 125 | 14 139

Asvanyviz mentes [firh Mi¢
2  |buborékok Judik Gergd 6 12 10 |100| 10 52 6 | 120 76 | 196
TVTaaar VIarCerr
Ritter Roland
Batha Bendeglz
. Hajoés Balint
3 |Bakkfitty Asztili Dériel 60 30 2 60|34 10 40 4 | 164 76 | 240
TTavast IVidrK
Anka Adrian
Engi Krisztian

4 [Utolsok Disztl Dominik 60 14 4 60| 5 60 44 2 | 185 | 64 | 249

Azt Anett
) . Pap Kinga
5  |Andredaki Rohoska Réka 60 48 10| 60| 5 60 20 8 |185| 86 | 271
JanuZs0 Jaros Sarrm
Gal Balazs

6 |Nekink8 Lorincz Mityés 60 | 100 22 4|60| 14 10 | 60 16 41304 46 | 350

Nagy Néra
Szab6 Loretta

7 |Gyémant szentgyorgyi Abe 6 60 | 40 {100 | 60 46| 60| 4 [ 320 56 | 376
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KC

csapat
(15+1)

csapattagok
(75+4 16)

1. ep. KSkereszt
"2 feladat: iranymérés

KC

"3 ep. Utelagazas - idémérés

"(ésés / sietés

||4 feladat: ndvényfelismerés

"5 ep. Csepeg6-forras - idomérés

"<ésés / sietés

|F ep. Tisztas a cstcson

"<ésés / sietés

||7 feladat: tavoslagmérés

"3 ep. Utelagazés

l(ésés / sietés

Cél késés/sietés

Feladat

1d6

0sszesen

Junior Tdracicak

Kemény Anita
Antal Emilia
Markus laura
Ferencz Petra
Gyorgy Déra

10

80

14

94

Csak csajok + 1
pasi

Veisz Zsuzsanna
Poodr Néarcisz
Decsi Eszter Anna
Decsi Lidia Zsuzsi
Decsi Istvan

10

14

15

90

105

Firge Csigak

Kévesdi Maria
Szvarri Imréné
Szigeti Julianna
Elesné Vagi Marta

24

60

12

60

48

108

Bayer Trans

Bayer Szilard
Bayer Janos

100

12

23

10

123

38

161

Furge Pelle

Bottyan Janos

1zsék Eva

Renkecz Kornélia
Schmauzer Zsuzsanna

60

28

10

60

120

48

168

Csokis Kex

Ezer Balazs
Ferenc Veronika
Ezer Adri...

Bay ...

18

100

12

35

135

46

181

Paksi Turazék

14 f6

70

10

18

10

60

18

70

120

190

Gyongy baglyok

Bayer Janos
Kardos Bianka
Kardos Eszter
Régely Ménika

22

100

35

14

135

56

191

Csiga-Bigak

Kiss Erzsébet

40

100

49

189

197

10

Birodalmi
Lépegetok

So6s Alexandra
Horvéath Anna
Boka Stefania
Manga Istvan

10

20

100

12

60

170

32

202
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csapat
(15+1)

csapattagok
(75+4 16)

1. ep. KSkereszt

11

Medvehagyma

Micsku Mihaly
Micsku Boglarka Klara
Micsku Mihély Ferenc

"2 feladat: iranymérés

[N
o

"3 ep. Utelagazas - idémérés

"(ésés / sietés

N
N

||4 feladat: ndvényfelismerés

100

"5 ep. Csepeg6-forras - idomérés

"<ésés / sietés

S

“3 ep. Tisztas a cstcson

"<ésés / sietés

[N
N

||7 feladat: tavoslagmérés

(2]
o

"3 ep. Utelagazés

l(ésés / sietés

Cél késés/sietés

Feladat

1d6

0sszesen

N
N

N

170

62

232

12

Zengdk

TIes Mrargi
1lés Gébor
Pajor Zsolt
Pajorné H. Henrietta
Pajor Maté

50

204

254

13

Unicum

Lormcz Antal
Lorincz Timea
Készpari Janos
Kaszpari Melinda
1lés Gabriella
1lés Mérton

10

70

200

270

14

Hol a WC?

Torma Onvia
Téth Tanara
Miklés Alexandra
Galambos Adrienn
Faskerti Dia
Farkas Raména

100

100

60

260

18

278

14

Nem tévediink el

Toth Klara
Arat6 Tiinde
Balogh Enikd
Beke Gydngyi

100

10

156

100

12

23

16

233

192

425

15

Papirsarkany

Sarkany LIvia
Kutori 1ldiké
Keinrath J6zsefné
Keinrath Henrietta

Zsebi-kutya

100

40

100

58

118

12

60

300

196

496

KC i

Somogyi
Szekercések

JaNZS0 Balazs Csor 1gur
Becsli Noel

Sz6cs Zsombor

Kustos Levente

10

18

14

10

42

52
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EC
Szah6 Tamas
Komoréczki Déra
Szab6-Komordczki Csenge
1 Kébényai barangolok 4 Szabo-Komoréezki Hanna 50| 50|50f50(50(f50| 50 50 [ 50|50 5| 5| 510 510
Bischofné Komlési Viktoria
Bischof Tamas
Bischof Mérton
2 Viki és a Bischof fitk Bischof Matyas 5015050475050 49 50 | 50|50 5| 5| 506 506
Sebdk Maria
3 Szentes 8 Malucchi Patrik 5050|5044 (50(50]| 49 50 [ 50|42 0| O | 485 485
Tumbész Akos
Tumbész Adél
. Tumbész Péter
3 Kismotor Berlinger Anita 5025150 47|50]50( 49 50 | 50|50 55| 481 481
Milller Norbert
L, i i Miiller Bianka
5 Mikiegér-Jégvarazs Miller Greta 0|50(50]30|50]50( 49 50 [ 50|35 5| 0| 419 419
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